
19.05.2024 Program wewnętrzny PUP w Gorlicach skierowany do osób niepełnosprawnych w 
szczególności z zaburzeniami psychicznymi lub upośledzeniem narządu ruchu na lata 2022-

2023 r.

https://gorlice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 2

Program wewnętrzny PUP w Gorlicach skierowany 
do osób niepełnosprawnych w szczególności z 
zaburzeniami psychicznymi lub upośledzeniem 
narządu ruchu na lata 2022-2023 r.

 Data publikacji: 11.04.2022 Data modyfikacji: 11.04.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach informuje, że w 2022 roku rozpoczyna realizację Programu 
wewnętrznego skierowanego do osób niepełnosprawnych. W ramach programu wsparciem zostaną 
objęte osoby bezrobotne oraz poszukujące pracy posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w 
szczególności z naruszeniem sprawności organizmu spowodowanej przez choroby psychiczne lub 
upośledzenia narządu ruchu. Program realizowany będzie do dnia 31.12.2023 r.

Cel programu:

Aktywizacja zawodowa osób posiadających status bezrobotnego lub poszukującego pracy 
niepozostającego w zatrudnieniu z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Grupa docelowa:

Pierwszeństwo do objęcia wsparciem będą miały osoby:

powyżej 50 roku życia,
o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające co najwyżej wykształcenie średnie)
długotrwale bezrobotne.

W zależności od predyspozycji uczestnicy przy wsparciu doradców klienta będą mogli skorzystać z jednej 
z wybranych ścieżek aktywizacji:

Edukacja – dla osób, które będą chciały podnieść swoje kwalifikacje lub kompetencje zawodowe 
poprzez udział w szkoleniu lub stażu,
Praca – dla osób, które będą chciały podjąć zatrudnienie przy udziale finansowych form wsparcia,
Firma – dla osób, które będą chciały rozpocząć własną działalność gospodarczą.

Formy wsparcia przewidziane w ramach programu:

pośrednictwo pracy - dla każdego uczestnika programu,
poradnictwo zawodowe - dla każdego uczestnika programu,
warsztaty kompetencji - dla osób, które będą chciały podnieść swoje kompetencje oraz 
kwalifikacje zawodowe w celu podjęcia pracy,
warsztaty aktywizacyjne - dla osób, które będą chciały podjąć zatrudnienie,
indywidualna/grupowa informacja/ porada z zakresu przedsiębiorczości z elementami aspektów 
prawnych prowadzenia działalności – dla osób, które będą chciały rozpocząć własną działalność 
gospodarczą,
staże,
szkolenia zawodowe,
bony na zasiedlenie,
częściowa refundacja kosztów zatrudnienia - prace interwencyjne,
roboty publiczne,
prace społecznie użyteczne,
refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,
dofinansowanie do wynagrodzenia za bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia.
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jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

Zapraszamy osoby kwalifikujące się do objęcia wsparciem do kontaktu z pracownikiem urzędu.

Szczegółowe informacje na temat programu można otrzymać bezpośrednio u swojego doradcy klienta (I 
piętro, pokoje 6-10) w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach ul. Michalusa 18  lub pod 
numerem telefonu: (18) 353 55 20, (18) 353 63 07.
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